
To: 5.1.2e a Dfaunabeheereenheid.nl]; | 512 [5120 GEER
From: 5.1.2e

Sent: Thur 7/31/2025 9:00:22 AM

Subject: FW: Gegevens nodig over de aanvallen die bij veeh ouder IERES Voorthuizen hebben plaatsgevonden!
Received: Thur 7/31/2025 9:00:26 AM

Ter info.

Van: 5.1.2e

Verzonden: donderdag 31 juli 2025 10:52

Aan:EN
Onderwerp: RE: Gegevens nodig over de aanvallen die bij veehouder EREA" Voorthuizen hebben plaatsgevonden!

| 512e |2e

De gegevens die je hieronder ziet staan heb ik vanuit de provincie verzameld n.a v. de toezichthouders die naar

aanvallen binnen wolfwerend raster plaatsvinden.
We willen vanuit BI12 officieel een overzicht hebben soort gelijk als van ons maar dan echt vanuit naam BIJ12.

En we hebben vanuit BI 12 een officiële mail of document nodig waarin de dna die uit de test is gekomen is vastgelegd .

Daarnaast heeft de FBE de rapporten nodig die door de taxateurs zijn gemaakt.
Die heb ik niet maar die zijn wel nodig.
Bel me alsjeblieft even dan kan ik een en ander toelichten.

Groet,

Van: bij12.nl>

Verzonden: donderdag 31 juli 2025 10:43

san:EESE eenn
Onderwerp: Re: Gegevens nodig over de aanvallen die bij veehoude IERERn Voorthuizen hebben plaatsgevonden!

5.1.2e

Excuus, ik ben telefonisch vaak niet zo heel goed bereikbaar. Via app en mail altijd een stuk beter.

Ik ga er direct mee aan de slag, maar daarvoor heb ik wel direct een vraag
- welke gegevens worden nou specifiek gevraagd bij ons?

Ik zie in je mail hieronder bijvoorbeeld staan rapportages taxateur aantal aanvallen met datum en aantal gedode dieren, maar als ik in de tabel

eronder kijk zie ik dat dat al gevuld is.

En wat wordt bedoelt met identificatie? Als dat GW-code is, kan ik je helaas nog niet verder helpen, omdat deze bij ons ook nog niet bekend zijn (op

tz
maar die staan ook al in de tabel hieronder).

Leidseveer 2, 3511 SB Utrecht | bij12.nl

M

12
Volg ons op LinkedIn,X en YouTube.

Van: EEM:>
Verzonden: donderdag 31 juli 2025 10.35 uur

Werkt voor provincies

© bij12.nl>; < elderland.nl>

@delderland.nl>;

ij
Gegevens nodig over de aanvallen die bij veehouder ENBSin Voorthuizen hebben plaatsgevonden!

Ik hebje proberen te bellen maar krijg je niet te pakken.

Zou jij vandaag de gegevens aan de FBEeekunnen aanleveren?

Als je tegen problemen aanloopt laat het dan ook even weten.

Het gaat om:

° Rapportages van de taxateur( aantal aanvallen met datum en aantal gedode dieren)
* Rapportage BIJ12 betreffende indentificatie

@ bijt 2.nl>;

We hebben het met spoed nodig.
Met vriendelijke groet,

Desis+ Aersteuner Natuur
44470607 0012



5.1.2e |EEE0e deand.n! | www.gelderland.nl

werkdagen: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag

=provincie
Celderland

Van: WOLVENCOMMISSIE

Verzonden: dinsdag 29 juli 2025 19:07

Doij12.n; bit? >EE

Onderwerp: FW: Aanvraag wort IEEE
Hoi ERE en EEE.
Wij zijn zoals je aan de mail van kunt zien bezig om alle gegevens van aanvallen bij te

verzamelen.

Hieronder een overzicht van aanvallen die ik heb bijgehouden. Het kan zijn dat de lijst niet compleet is.

Kunnen jullie BEE ESE jin ce cc de gegevens aanleveren betreffende de taxatierapporten en

rapportages betreffende identificatie.

Aanvraag

BARN
Met vriendelijke groet,

werkdagen: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag
=provincie
Gelderland

Geregistreerde aanvallen op dit perceel zie lijst EE
Rapportage taxateur (aantal aanvallen met datum en aantal gedode dieren) BIĲ12
Rapportage toezichthouder (controle raster en andere constatering) provincie Gld

Rapportage BĲ12 betreffend identificatie. BI12
Evt verklaring ecoloog, maar lijkt me in dit geval niet heel noodzakelijk.

Projectondersteuner Natuur

ze]IBRoe denand.n! | www.gelderland.nl

zaaknummer |TKW datum |naam Adres plaats telnr dieren vastflex rastersoort

44470807 0012



buiten verzoek

2025- Voorthuizen 1 schaap flex netten

A

010045 82e 91.20

2025- Voorthuizen 2 schapen flex netten

009940 5.1.2e ej Wa] Ee WI]

2025- 2025- Voorthuizen 1 schaap flex netten

009914 07-18 EAR 91.29 5.1.2e

|
2025- 2025

En
Voorthuizen 4 schapen

009906 07-17
ee

5.1.2e

buiten verzoek



buiten verzoek

var. SE EE ">
Verzonden: dinsdag 29 juli 2025 13:44

Aan: Dfaunabeheereenheid.nl>

CC: @gelderland.nl>

Onderwerp: RE: Aanvraag Wolf

Hoi Eric,
Ik kan je alleen helpen aan de onderstaande punten 2 en 4, voor de rest heb ik geen inzage mogelijkheid.
Misschien EREN (in cc).
Ik ga er mee aan de slag.
Gr. Cor

vari SE rcercenheid.nl>

Verzonden: dinsdag 29 juli 2025 11:26

12e
Onderwerp: Aanvraag Wol EEE
Goedemorgen
Zoals besproken loopt de zaakbijBENRSghelemaa! uit de hand en zal de FBE haar verantwoordelijkheid
nemen en conform het door GS vastgestelde beleid in “Grenzen aan de wolf’ een omgevingsvergunning
aanvragen.

Het bijbehorende dossier zou ik als volgt willen opbouwen.
7. Aanvraag
8. Geregistreerde aanvallen op dit perceel
9. Rapportage taxateur (aantal aanvallen met datum en aantal gedode dieren)
10. Rapportage toezichthouder (controle raster en andere constatering)
11. Rapportage BI 12 betreffend identificatie.

12. Evt verklaring ecoloog, maar lijkt me in dit geval niet heel noodzakelijk.

Volgens mij hebben we het dan compleet.
Ik verneem het graag.

Met

IE“a
zn zn

GELDERLAND
Wassenaarweg 40, 6843 NW Arnhem

08 50 20 83 40

ESE 2enabeheereenheid.nl
www. faunabeheereenheid.nl/gelderland
Disclaimer: de informatie in dit bericht, inclusief eventuele bijlage(n), is uitsluitend bedoeld voor de persoon of eenheid waaraan deze

gericht is. Indien u niet als geadresseerde bent aangeduid en deze informatie dus abusievelijk heeft ontvangen, dient u zich te

onthouden van kennisneming, openbaarmaking en verveelvoudiging van de informatie. Gelieve contact op te nemen met de

afzender en de informatie van uw computer of enig informatiedrager te verwijderen.

44470607 0012


